
BROASCA USI

I.D.: 45497030

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	44000000-0 44500000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.084,00 RON - 1.084,00 RON

Descriere: Achizitia diverse materiale pentru CIA Maicanesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:broasca usa termopan 29.41/bc 5x29.41=147.05 broasca usa lemn 33.61/bc 4x33.61=134.44 vopsea kober alb azurat 0.75ml 20.17/bc 15x20.17=302.55 diluant 1l 9.24/bc 5x9.24=46.20 furtun de scurgere 10.08/bc 5x10.08=50.40 baterie de dus 201.68/bc 2x201.68=403.36 mai
